
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 б . 07.2015 j\fo 325

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области 
от 09.12.2013 № 733 «Об организации проведения смотра-конкурса на 

лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования 
граждан, пребывающих в запасе, в Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 09.12.2013 
№ 733 «Об организации проведения смотра-конкурса на лучшую организацию 
осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в 
запасе, в Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления:
текст «от 19 ноября 2007 года № 500 «О мерах по выполнению в 

Вооруженных Силах Российской Федерации постановления Правительства 
Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719» заменить текстом 
«от 18 июля 2014 года № 495 «Об утверждении Инструкции по обеспечению 
функционирования системы воинского учета граждан Российской Федерации и 
Порядка проведения смотров-конкурсов на лучшую организацию 
осуществления воинского учета»; ■

текст «статьи 34» заменить текстом «статьи 48»;
б) в пункте 4 постановления текст «заместителя губернатора Тульской 

области Марьясову Ю.А.» заменить текстом «заместителя Губернатора 
Тульской области Сорокина А.Ю.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

В.В. Шер и и

9 9 4 3 7 6


